
UAB "Molėtų šiluma" įm. kodas 167610175
(įstaigos, organizacijos pavadinimas)

SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMŲ PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMO SĄRAŠAS

2022 metai II ketv.

Prekių pavadinimas Tiekėjo pavadinimas Pirkimo būdas

1. Prekės Pašto ženklai 2022 04 01 AB Lietuvos paštas 140132 11,70 Apklausa žodžiu

2. Paslauga M1 klasės automobilių TA 2022 04 06 UAB "Utenos techn. apž. centr.  MOL Nr. 020947 22,70 Apklausa žodžiu

3. Paslauga Topografiniai matavimai 2022 04 06 UAB "Vilniaus geodezijos linija" VLG Nr. 1671 266,20 Apklausa žodžiu

4. Paslauga Automašinos rem. 2022 04 07 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20220131 70,00 Apklausa žodžiu

5. Prekės Kaukės vienkartinės, respir. 2022 04 07 UAB "DND Talis" STA Nr. 46428 84,34 Apklausa žodžiu

6. Paslauga M1 klasės automobilių TA 2022 04 08 UAB "Utenos techn. apž. centr.  MOL Nr. 020961 5,10 Apklausa žodžiu

7. Paslauga Už užuojautą laikraštyje 2022 04 11 UAN "Molėtų Vilnis" VIL Nr. 018243 15,00 Apklausa žodžiu

8. Paslauga 2022 04 15 UAB Logas line LGL Nr. 0004014 181,50 Apklausa raštu

9. Paslauga Padangų montavimas 2022 04 19 UAB "OVIGRETA" OVO Nr. 7043 35,00 Apklausa žodžiu

10. Paslauga Auto svarstyklių patikra 2022 04 20 UAB "ROMASAS" ROM Nr. 0030001 484,00 Apklausa raštu

11. Prekės Operatyviniai žurnalai 2022 04 21 E. Rivkinos DSPK įmonė DSPK Nr. 0006876 38,40 Apklausa žodžiu

12. Paslauga Kilimėlių nuoma 2022 04 25 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1983492 20,62 Apklausa žodžiu

13. Paslauga Už KAC paslaugas 2022 04 26 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15250 2492,06 Apklausa raštu

14. Prekės Metereologinės reikšmės 2022 04 28 Hidtometereologijos tarnyba Nr. 0003554 27,18 Apklausa žodžiu

15. Paslauga Interneto mokestis 2022 04 29 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20221048 35,04 Apklausa raštu

16. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2022 04 29 UAB "Molėtų švara" SMJ1025506 44,09 Apklausa raštu

17. Prekės Geriamasis vanduo 2022 04 29 UAB Gelsva VAF Nr. 0110238 55,15 Apklausa raštu

18. Paslauga Skiedros tyrimai 2022 04 29 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT22-00871 129,47 Apklausa raštu

19. Paslauga Už transporto paslaugą 2022 04 29 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 01091 776,82 Apklausa raštu

20. Paslauga 2022 04 29 UAB Logas line LGL Nr. 0004094 145,20 Apklausa žodžiu

21. Paslauga "E sąskaitų" patalpinimą  2022 04 30 VĮ Registrų centras RC Nr. 12048813 0,56 Apklausa žodžiu

Eil. 
Nr.

Pirkimo 
pavadinimas

Saskaitos 
fakrūros data

Sutarties /PVM 
saskaitos - faktūros  
Nr. 

Sutarties/ 
PVM 

sąskaitos - 
faktūros 

suma su PVM

Programų palaikymo 
mokestis

Abonentinis aptarnavimo 
mokestis



22. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 04 30 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 137620 1,40 Apklausa raštu

23. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 04 30 AB Lietuvos paštas 2204001323,00 0,08 Apklausa raštu

24. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 04 30 EMA4813 1,27 Apklausa raštu

25. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 04 30 SOLLO, UAB SOL2203814 0,15 Apklausa raštu

26. Paslauga Už acetileno balionų nuomą 2022 04 30 UAB "Gaschema" GPS067529 7,02 Apklausa raštu

27. Paslauga 2022 04 30 UAB "LERINGA" LER Nr. 0001683 55,45 Apklausa raštu

28. Paslauga Už prekybą biržoje 2022 04 30 BALTPOOL UAB BPB-M/009782 132,33 Apklausa raštu

29. Paslauga BDAR paslaugos 2022 04 30 SKP Nr. 3884 114,95 Apklausa raštu

30. Prekės Dažai 2022 04 04 Sigitas Vyšniauskas VS Nr. 000385 31,70 Apklausa žodžiu

31. Prekės Diafragma vožtuvui 2022 04 04 UAB NEST Baltija NBA Nr. 101595 762,30 Apklausa raštu

32. Prekės Vamzdis; plieno lakštas 2022 04 11 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX/7682 176,90 Apklausa žodžiu

33. Prekės Dirželis; skriemulys 2022 04 25 UAB Rytvita RTV0019043 256,88 Apklausa žodžiu

34. Prekės Vandens skaitikliai 2022 04 27 UAB Taiklu TKL Nr. 23387 573,54 Apklausa raštu

35. Prekės Įv. prekės 2022 04 27 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 8877 83,80 Apklausa žodžiu

36. Prekės Ventilia ilga rankena 2022 04 29 UAB "Dauniškio prekyba" DPM027350 8,41 Apklausa žodžiu

37. Prekės Dyzelinas 2022 04 30 UAB "Viada LT" VIA0010115950 458,06 Apklausa raštu

38. Prekės Įv. prekės 2022 04 30 Molėtų RVK MRVKS734 99,45 Apklausa žodžiu

39. Paslauga Periodinis žinių patikrinimas 2022 05 05 VŠĮ Energetikų mokymo centras PNS Nr. 006556 266,20 Apklausa žodžiu

40. Paslauga Nario mokestis 2022 05 05 LŠTA NM2022 Nr. 082 466,50 Apklausa raštu

41. Paslauga Atstovavimas teisme 2022 05 13 Advokatas Tomas Jaugelavičius Nr. 510 250,00 Apklausa žodžiu

42. Paslauga 2022 05 13 ERGO Insurance SE Lietuvos f. 02-7082409 73,00 Apklausa žodžiu

43. Paslauga 2022 05 15 UAB Logas line LGL Nr. 4192 181,50 Apklausa raštu

44. Paslauga 2022 05 20 UAB "Kiwa Inspecta" INS009284 102,85 Apklausa žodžiu

45. Paslauga Kvalifikacijos tobulinimas 2022 05 20 UAB "Kiwa Inspecta" INS009285 85,00 Apklausa žodžiu

46. Paslauga 2022 05 23 UAB "Audit&Accouting" AA Nr. 169461 1333,00 Apklausa žodžiu

47. Paslauga Kilimėlių nuoma 2022 05 23 LINDSTROM UAB AAA Nr. 1991915 20,62 Apklausa žodžiu

48. Prekės Frontalinis kaušas Bobcat 2022 05 23 UAB "MGĮ" MGI 22/080 3085,50 Apklausa raštu

49. Paslauga Informacija laikraštyje 2022 05 27 UAB "Molėtų Vilnis" VIL Nr. 018361 45,50 Apklausa žodžiu

UAB Elektroninių mokėjimų 
agentūra

Elektros įrenginių 
eksploatavimas

Advokatų bendrija "APB 
Protego"

Transporto priem. civilinis 
dr.

Programų palaikymo 
mokestis

Energetikos darbuotojų 
atestacija

Reguliuojamos veiklos at. 
pat.



50. Paslauga Elektros personalo mokym. 2022 05 27 UAB "SDG" SDGU0021517 188,90 Apklausa žodžiu

51. Paslauga 2022 05 31 UAB "LERINGA" LER Nr. 001733 55,45 Apklausa raštu

52. Prekės Popierius A4 2022 05 31 Marius Reišys MR Nr. 06407 91,25 Apklausa žodžiu

53. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2022 05 31 UAB "Gaschema" GPS068667 7,02 Apklausa žodžiu

54. Paslauga 2022 05 31 UAB Logas line LGL Nr. 0004327 145,20 Apklausa raštu

55. Paslauga "E sąskaitų" patalpinimą  2022 05 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 12188718 0,56 Apklausa žodžiu

56. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 05 31 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 139071 1,40 Apklausa raštu

57. Paslauga Interneto mokestis 2022 05 31 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20220189 35,04 Apklausa raštu

58. Paslauga Objektų apsaugą 2022 05 31 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV20312906 88,57 Apklausa raštu

59. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 05 31 AB Lietuvos paštas 2205001382 0,16 Apklausa raštu

60. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 05 31 EMA 4909 1,27 Apklausa raštu

61. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 05 31 SOLLO, UAB SOL2204959 0,45 Apklausa raštu

62. Prekės Geriamasis vanduo 2022 05 31 UAB Gelsva VAF Nr. 0115816 81,77 Apklausa raštu

63. Paslauga Už prekybą biržoje 2022 05 31 BALTPOOL UAB BPB-M 009910 97,37 Apklausa raštu

64. Paslauga Skiedros tyrimai 2022 05 31 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT22-01114 159,12 Apklausa raštu

65. Paslauga Už KAC paslaugas 2022 05 31 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15369 4456,24 Apklausa raštu

66. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2022 05 31 UAB "Molėtų švara" SMJ1026074 60,06 Apklausa raštu

67. Paslauga Metereologinės reikšmės 2022 05 31 Hidtometereologijos tarnyba PRDSF3770 13,59 Apklausa raštu

68. Paslauga BDAR paslaugos 2022 05 31 SKP Nr. 3942 114,95 Apklausa raštu

69. Prekės Spec. Drabužiai 2022 05 03 UAB "DND Talis" STA Nr. 47178 66,31 Apklausa žodžiu

70. Prekės Plieno lakštas 2022 05 11 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr. 7742 103,00 Apklausa žodžiu

71. Prekės Įv. prekės 2022 05 30 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 8995 41,65 Apklausa žodžiu

72. Prekės Guolio mazgas UCF 212 2022 05 20 UAB NARVIJA NAR NR. 0078363 55,82 Apklausa žodžiu

73. Prekės Sklendė; manometrai 2022 05 25 UAB "ROVASTA LT" RVL 73445 130,93 Apklausa žodžiu

74. Prekės Benzinas, dyzelinas 2022 05 31 UAB "Viada LT" VIA0010118757 521,09 Apklausa raštu

75. Prekės Įv. prekės 2022 05 31 UAB "Dauniškio prekyba" DPM027817 145,28 Apklausa žodžiu
76. Prekės Įv. prekės 2022 05 31 Molėtų RVK MRVKS806 38,01 Apklausa žodžiu

77. Paslauga Stiklo remontas 2022 06 01 EUROGLASS, UAB CG88455 69,00 Apklausa žodžiu

78. Paslauga 2022 06 03 UAB "Kiwa Inspecta" INS009489 181,50 Apklausa žodžiu

79. Paslauga 2022 06 06 UAB "Milivatas" MI 22-058 275,10 Apklausa žodžiu

Elektros įrenginių 
eksploatavimas

Abonentinis aptarnavimo 
mokestis

UAB Elektroninių mokėjimų 
agentūra

Advokatų bendrija"APB 
Protego"

Mazuto rezervuaro 
patikrinimas

Automatinių jungiklių 
reguliavimas



80. Prekės Vazoninė gėlė 2022 06 10 D. Šavelienės įmonė DŠ Nr. 058 36,50 Apklausa žodžiu

81. Paslauga 2022 06 15 UAB Logas line LGL Nr. 0004444 181,50 Apklausa raštu

82. Paslauga Katilinių varžų matavimas 2022 06 15 UAB "PROMONTAS" PRM2022057 617,45 Apklausa raštu

83. Paslauga Kilimėlių nuoma 2022 06 20 LINDSTROM UAB AAA Nr. 2000333 20,62 Apklausa žodžiu

84. Paslauga 2022 06 23 UAB ANTARA LT ANF10400 338,80 Apklausa raštu

85. Paslauga Už KAC paslaugas 2022 06 27 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15392 2228,12 Apklausa raštu

86. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2022 06 30 UAB "Gaschema" GPS071231 7,02 Apklausa žodžiu

87. Paslauga 2022 06 30 UAB "LERINGA" LER Nr. 0001791 55,45 Apklausa raštu

88. Paslauga 2022 06 30 UAB Logas line LGL Nr. 0004547 145,20 Apklausa raštu

89. Paslauga Skiedros tyrimai 2022 06 30 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT22-01377 110,72 Apklausa raštu

90. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 06 30 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 140530 0,70 Apklausa raštu

91. Paslauga "E sąskaitų" patalpinimą  2022 06 30 VĮ Registrų centras RC Nr. 12313703 0,56 Apklausa žodžiu

92. Paslauga Interneto mokestis 2022 06 30 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20220239 35,04 Apklausa raštu

93. Prekės Geriamasis vanduo 2022 06 30 UAB Gelsva VAF Nr. 0121523 85,28 Apklausa žodžiu

94. Paslauga Už prekybą biržoje 2022 06 30 BALTPOOL UAB BPB-M Nr. 010029 80,39 Apklausa raštu

95. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 06 30 EMA5005 1,27 Apklausa raštu

96. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 06 30 AB Lietuvos paštas 2206002314 0,16 Apklausa raštu

97. Prekės Apvalus strypas 2022 06 06 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX7791 27,00 Apklausa žodžiu

98. Prekės Žvaigždė Z12 2022 06 03 UAB NEST Baltija NBA Nr. 101624 1016,40 Apklausa raštu

99. Prekės Apvalus plieno strypas 2022 06 27 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX7843 16,34 Apklausa žodžiu

100. Prekės 2022 06 30 UAB "Viada LT" VIA0010121621 534,47 Apklausa raštu

101. Prekės Įv. prekės 2022 06 30 UAB "Dauniškio prekyba" DPM028481 258,32 Apklausa žodžiu

102. Prekės Įv. prekės 2022 06 30 Molėtų RVK MRVKS885 111,64 Apklausa žodžiu

103. Prekės Įv. prekės 2022 06 30 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 9137 72,90 Apklausa žodžiu

104. Prekės 2022 06 30 UAB "Dukrano grupė" MJTD017646 5193,93 Apklausa raštu

32015,33

Programų palaikymo 
mokestis

Katilo apžiūra ir plokštės 
keit.

Elektros įrenginių 
eksploatavimas

Abonentinis aptarnavimo 
mokestis

UAB Elektroninių mokėjimų 
agentūra

Benzinas, dyzelinas, dujų 
bal.

Grandinė apvirintom 
ašelėm


	II ketv.

